INDICAÇÃO Nº    1.883/2013
ASSUNTO: SOLICITA A CONTRATAÇÃO DE MONITORES PARA ATUAREM NO CAPS ii.

Senhor Presidente:
           CONSIDERANDO que uma equipe com mais profissionais poderia aprimorar o atendimento aos pacientes neuróticos graves e psicóticos adultos;
CONSIDERANDO que a contratação de monitores poderia auxiliar a equipe do CAPS II no acompanhamento dos pacientes;

CONSIDERANDO que o CAPS II também promove excursões e saídas para atividades externas dos pacientes e os monitores seriam de suma importância para um melhor controle e assistência desses pacientes nesses tipos de eventos;

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o Douto e Soberano Plenário, a contratação de MONITORES para atuarem CAPS II.

 SALA DAS SESSÕES, 18 de Setembro de 2013.
 THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB